



Rapport från MDGLT till Guvernörsråd 3

RLLI-utbildning 24–26 november är förlagd till Hagabergs Folkhögskola i Södertälje då möteslokaler som tidigare använts ej finns att tillgå. Det är stort intresse att delta och idag, 17 oktober, är det 23 anmälningar av 20 platser. Kontakt kommer därför att tas med utbildningsavdelningen på LCI för att utöka ansökan till 25 platser. Numera ska Institutet (RLLI) ha en lokal koordinator varför PGRO Anna Maria Bernstein kommer att inneha den rollen. Utbildningsteamet består av PGRO Finn Bangsgaard och MDGLT Lena Nyquist.

MDGAT undersöker möjligheten att utveckla ett digitalt "arkiv" där nationellt, intressant GAT material kan hittas. Alla är vi Lions och delar med oss inom organisationen.

VDG-utbildningen har påbörjats och det första tillfället med inriktning Lions International är genomfört i samband med GR2. Dessutom har vi genomfört utbildningstillfälle via ZOOM där även VGRO deltog. Samtliga utbildningstillfällen kommer att äga rum under fredagen före Guvernörsråden för att adepterna ska kunna delta i råden. Under fredagen före GR3 kommer vi att nyttja Lions huvudkontor i Stockholm och temat är Lions med inriktning på MD101.

Det saknas ännu 1VDG och 2VDG från distrikt 101V vilket vi ser som bekymmersamt för framtiden och kompetenstappet som kan uppstå i distriktet.

Diskussion pågår om hur vi ska utarbeta en nationell ZO-utbildning där förutsättningarna är lika oavsett var i landet man verkar. Även en modern och nationell utbildning i "Lionskunskap" ska utarbetas där utvecklingsarbetet arbetet förslagsvis sker i projektform.

MISSION 1.5 är naturligtvis också i fokus och fyra workshops med olika teman genomförs under hösten. Ett utbildnings/ informationsmaterial om metoderna för att nå målen ska tas fram för att utbilda ZO-teamen i. För att nå ut med uppdraget MISSION 1.5 till klubbarna bör ZO-teamen kunna hålla i detta under de framtida zonmötena.

Wien 2023-10-17

Lena Nyquist

MDGLT



**Lions
International**

Lena Nyquist
Lions Club Avesta
Mobil: +46 70 100 19 30

MDGLT Lions MD101
GAT Arealeader CA IVB MD 101, 104, 106
lana.nyquist6@gmail.com